
Sukcesy sportowe  

rok szkolny 2025/2026  

klasy I – VIII 

 

Lp. Imię, nazwisko ucznia, 

klasa 

Nazwa zawodów, zdobyte 

miejsce 

Nauczyciel 

prowadzący 

Miesiąc  

Międzynarodowe 
1.     

2.     

Ogólnopolskie 
1.     

2.     

3.     

Wojewódzkie 

I semestr 

1. Maria Góralska 

Hanna Bury 

Julia Hajdysek 

Paulina Kuszła 

Karolina Kokot 

Michalina Delfin 

Maja Łopacińska 

Victoria Kożuch 

6 miejsce  
w Finale Województwa 

Śląskiego w Festiwalu 

Sztafet, Igrzyska 

Młodzieży Szkolnej 

Ruda Śląska 

M. Poloczek 09.10.25r. 

2.  

 

 

 

 

 

Livia Peła, rzut 

oszczepem 

Karolina Kokot, 600m 

Ivanna Kovalenko, 

300m 

Hanna Bury, 100m 

Mistrzostwa Województwa 

Śląskiego w Lekkiej 

Atletyce Indywidualnej, 

Igrzyska Młodzieży 

Szkolnej, Pszczyna 

 

2 miejsce 

 

6 miejsce 

6 miejsce 

 

7 miejsce 

M. Poloczek 15.10.25r. 

3.  

 

 

 

 

Hanna Krupska, 

skok wzwyż 

Mistrzostwa Województwa 

Śląskiego w Lekkiej 

Atletyce Indywidualnej 

Igrzyska Dzieci, Pszczyna 

 

2 miejsce 

 

M. Poloczek 15.10.25r. 



4. Hanna Bury 

Karolina Kokot 

Julia Kempa 

Michalina Delfin 

Paulina Kuszła 

Bohdana Kovalenko 

9 miejsce 
Mistrzostwa Województwa 

Śląskiego w Sztafetowych 

biegach przełajowych, 

Igrzyska Młodzieży 

Szkolnej, Bytom 

M. Poloczek 17.10.25r. 

5. Aleksander Sosnowski 8a 

3 miejsce /rzut oszczepem/ 

Leon Kasprzyk 7c 

3 miejsce /skok wzwyż/ 

Bartosz Sadłucki 8b 
3miejsce /pchnięcie kulą/ 

 

Finał Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej Szkolnych 

Mistrzostw Województwa 

Śląskiego w 

Indywidualnych Zawodach 

Lekkoatletycznych 

K. Bala 16.10.2025 

6. Franciszek Zoń 6a 

3 miejsce /rzut p. 

palantową/ 

Finał Igrzysk Dzieci 

Szkolnej Szkolnych 

Mistrzostw Województwa 

Śląskiego w 

Indywidualnych Zawodach 

Lekkoatletycznych 

K. Bala 16.10.2025 

7.     

8.     

9.     

10.  
 

  

11.     

12.     

13.     

Rejonowe 
I semestr 

1. Hanna Krupska 

Zofia Milkulska 

Anna Krych 

Oliwia Kaniut 

Viktoria Klima 

Milena Sukiennik 

Lena Dzikowicka 

2 miejsce 

Finał Powiatowy  
w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych  
Igrzyska Dzieci 

 

M. Poloczek 08.10.25r. 

2. Ivanna Kovalenko 

Hanna Bury 

Julia Kempa 

Michalina Delfin 

Paulina Kuszła 

Bohdana Kovalenko 

Karolina Kokot 

1 miejsce 

Finał Powiatowy  
w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych  
Igrzyska Młodzieży 

 

M. Poloczek 08.10.25r. 

3. Kempa Julia 

Bury Hanna 

Walisko Zofia 

2 miejsce B. 

Schabowska 
03.11.25 r. 



Finał Rejonowy Igrzysk 

Młodzieży Szkolnej w 

badmintonie 

4. Sukiennik Milena 

Zawłocka Kornelia 

Kaniut Oliwia 

4 miejsce 

Finał Rejonowy Igrzysk 

Dzieci Szkolnej w 

badmintonie 

 

B. 

Schabowska 

03.11.25 r. 

5. Bartosz Rudź 6a 

Kacper Janik 6a 

Mikołaj Bochenek 5a 

Jeremi Smok 6a 

Jan Pawelec 5c 

Filip Chrzęstek 5c 

3 miejsce 

Finał Rejonowy  
w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych  
Igrzyska Dzieci 

K. Bala 23.09.2025 

6. Jakub Grabiński 6a 

Bartosz Rudź 6a 

Ryszard Koselski 6a 

 

3 miejsce 

Finał Rejonowy Igrzysk 

Dzieci Szkolnej w 

badmintonie 

K. Bala 3.11.2025 

7. Franciszek Zoń 6a - 

 1 miejsce /p.palantowa/ 

Kacper Janik 6a –  

1 miejsce /bieg 60m/ 

Jakub Grabiński 6a -  

1 miejsce /bieg 300m/ 

Bartosz Rudź 6a -  

1 miejsce /skok w dal/ 

Finał Rejonowy 

Indywidualne Zawody LA 

Igrzyska Dzieci 

K. Bala 26.09.2025 

8. Hubert Przeorski 7c -  

1 miejsce /bieg 100m/ 

Łukasz Majewski 8c - 

 1 miejsce /bieg 600m/ 

Antoni Ogłaza 7c - 

 1 miejsce /bieg 1000m/ 
Aleksander Sosnowski 8a 

1 miejsce /rzut oszczepem/ 

Mateusz Labocha 8a 

1 miejsce /skok w dal/ 

Leon Kasprzyk 7c 

1 miejsce /skok wzwyż/ 

Bartosz Sadłucki 8b 
1 miejsce /pchnięcie kulą/ 

Finał Rejonowy 

Indywidualne Zawody LA 

Igrzyska Młodzieży 

Szkolnej 

K. Bala 

A. Skop 

26.09.2025 

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

Powiatowe 
 

I semestr 



1. Hanna Krupska 

Zofia Milkulska 

Anna Krych 

Oliwia Kaniut 

Viktoria Klima 

Milena Sukiennik 

Weronika Łopacińska 

Aleksandra Kmiecik 

Lena Dzikowicka 

1 miejsce 

Finał Powiatowy  
w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych  
Igrzyska Dzieci 

M. Poloczek 23.09.25r.

Wrzesień 

2. Ivanna Kovalenko 

Hanna Bury 

Julia Kempa 

Michalina Delfin 

Paulina Kuszła 

Bohdana Kovalenko 

Karolina Kokot 

Maja Łopacińska 

Maria Góralska 

1 miejsce 

Finał Powiatowy  
w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych  
Igrzyska Młodzieży 

M. Poloczek 23.09.25r. 

Wrzesień 

3. Bartosz Rudź 6a 

Jakub Grabiński 6a 

Kacper Janik 6a 

Mikołaj Bochenek 5a 

Jan Pawelec 5c 

Mateusz Ulżyk 5c 

Filip Chrzęstek 5c 

1 miejsce 

Finał Powiatowy  
w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych  
Igrzyska Dzieci 

 

K. Bala 23.09.25r. 

Wrzesień 

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 

Miejskie 
 

I semestr 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     


